Fomento é de R$ 288.000,00 (duzentos c oitenta e oito mil reais).

3.2 - 3.2 - A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL transferirá, para a execução do presente termo de
fomento, a parcela de abril deverá ser paga junto a parcela prevista para o mês de maio de 2025,
totalizando de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) as demais parcelas seguem conforme Plano de

Trabalho a partir de junhode 2025, 10 (dez) parcelas no valor de R$ 24.000,00 (vinte é quatro mil reais)
mensais, correndoa despesa à conta da dotação orçamentária:
001010.0824300072.061.33903900000(45 1)Fonte:150000000000

001010.0824300072.061.33903900000 (1008) Fonte: 250000000000

CLÁUSULA QUARTA - DA TRANSFERÊNCIA E APLICAÇÃO DOS RECURSOS

4.1 - A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL transferirá os recursos em favor da ORGANIZAÇÃO DA